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ESAT ARTAN

03  HAKKINDA

      Hali hazırda Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesinde
öğrenim görmekteyim. Doktor adayı olarak eğitimime ve gelişimime
devam ederken, öğrenci organizasyonları, proje yönetimi ve yazılım
geliştirme ile ilgilenmekteyim. 2016 yılında başladığım yazılım serüveni,
zamanla sadece bir hobi olmaktan çıkıp, verimlilik artıran çözümler
üretmeye odaklanan bir tutkuya dönüştü.

      Özellikle öğrenci organizasyonları, akademik etkinlikler ve sağlık
alanındaki dijital çözümler üzerine çalışarak, süreçleri daha etkili ve
sistemli hale getiren yazılımlar geliştiriyorum. Yönetiminde yer aldığım
organizasyonlarda doğan ihtiyaçları göz önünde bulundurarak
geliştirdiğim yazılımlar, yalnızca belirli bir grup için değil, geniş bir
kullanıcı kitlesine hitap edebilecek şekilde tasarlanmaktadır.

      Sunmuş olduğum yazılım çözümleri, başta etkinlik yönetimi, katılımcı
takibi, otomatik kayıt sistemleri ve veri analizi olmak üzere birçok alanda
hızlı, pratik ve kullanıcı dostu araçlar sunmaktadır. Amacım, hem tıp
öğrencilerinin hem de farklı alanlardaki organizasyonların ihtiyaçlarına
yönelik dijital çözümler üreterek işleri kolaylaştırmak ve mevcut
sistemlerin daha verimli hale gelmesine katkıda bulunmaktır.

      Bu yazılımlar, yalnızca öğrenci organizasyonlarıyla sınırlı kalmayıp,
farklı alanlarda da ihtiyaca göre özelleştirilebilir ve genişletilebilir
yapıdadır. Eğer etkinlik yönetimi, organizasyon süreçleri ya da belirli
ihtiyaçlarınıza yönelik yazılım çözümleri arıyorsanız, sunduğum
programlar hakkında detaylı bilgi almak için benimle iletişime
geçebilirsiniz.

Saygılarımla.
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3-5 Mayıs 2024 tarihinde 
700'ü aşkın katılımcıyla gerçekleşen

Gülhane Tıp Fakültesi 
Dr. Hikmet Boran 

I. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi’nin 
web arayüzü ve yönetimini üstlendik.

https://gulhanetipkongre.com.tr/hikmet_boran/index.html
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14-16 Şubat 2025 tarihinde 
1000'i aşkın katılımcıyla gerçekleşen

Gülhane Tıp Fakültesi 
Dr. Hikmet Boran 

II. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi’nin 
web arayüzü ve yönetimini üstlendik.

https://gulhanetipkongre.com.tr/hikmet_boran_II/
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Çalışmaları devam eden
Gulhane Medical Journal Junior 

(Gülhane Tıp Fakültesi Öğrenci Dergisi)’nin 
web arayüzü ve yönetimini üstlendik.



Geliştirdiğim Yazılım Çözümleri

Organizasyon süreçlerini daha verimli hale getirmek amacıyla geliştirdiğim
yazılım projeleri, katılımcı ve yönetici deneyimini iyileştirmeye yönelik
özelleştirilmiş sistemler içermektedir.

Aşağıda, geliştirdiğim yazılım çözümlerinin detaylı açıklamalarını
bulabilirsiniz:

1. Web Arayüzü Kurulumu
Etkinliklerin ve organizasyonların dijital ortamda yönetilebilmesi için
modern, kullanıcı dostu ve responsive bir web arayüzü tasarladım. Bu
arayüz sayesinde organizasyonlar kolay erişilebilir ve yönetilebilir hale
gelmektedir.

2. Katılımcılara Özel Profil Hesabı ve Etkinlik Entegrasyonu
Her katılımcıya özel bir profil hesabı oluşturulmasını sağlayan sistem,
kullanıcıların etkinliklerle olan bağlantısını güçlendirir. Katılımcılar, hesapları
üzerinden:

Kendi bilgilerini yönetebilir,
Etkinliklere başvurabilir,
Kayıtlarını görüntüleyebilir ve güncelleyebilir,
Organizasyon tarafından sunulan özel içeriklere erişebilir.

3. Bildiri ve Yazı Toplama Paneli: OpenConf Entegrasyonu
Akademik etkinliklerde bildirilerin toplanması için açık kaynak kodlu
OpenConf platformunu entegre ederek, organizasyonların bildirileri daha
sistematik bir şekilde almasını sağladım. Bu sistem sayesinde:

Bildiriler kolayca toplanabilir,
Hakem değerlendirme süreci yönetilebilir,
Kabul edilen bildiriler kategorize edilerek düzenlenebilir.
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4. Yönetici Paneli: Kullanıcı ve Etkinlik Yönetimi
Organizasyonların daha kolay yönetilebilmesi adına geliştirdiğim yönetici
paneli, yöneticilere katılımcılar ve etkinlik hakkında geniş yetkilere sahip bir
kontrol paneli sunar. Bu panel aracılığıyla:

Katılımcılar ve etkinlik verileri yönetilebilir,
Etkinliklerin durumu takip edilebilir,
Kullanıcı hesapları düzenlenebilir ve güncellenebilir.

5. Yönetici ve Kullanıcı Panelinde Sunulan Özellikler
Sistem, hem yönetici hem de kullanıcılar için kapsamlı bir kontrol paneli
içermektedir. Sunulan başlıca özellikler şunlardır:
Profil Yönetimi

Kullanıcıların kendi hesap bilgilerini düzenlemesi ve güncellemesi.

Etkinlik Verileri ve İstatistikleri
Katılım oranları, başvurular ve etkinlik süreçlerine dair anlık
istatistiklerin görüntülenmesi.

Etkinlik Başvurularının Değerlendirilmesi
Kullanıcıların etkinlik başvurularını onaylama, güncelleme ve silme
işlemleri.

Kurs ve Workshop Atamaları
Kurs ve atölye başvurularının toplanması, tercihlere göre otomatik veya
manuel olarak atamaların yapılması.

Çekiliş Paneli
Etkinlik içindeki çekilişlerin dijital ortamda yapılmasını sağlayan
randomize seçim sistemi.
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Katılımcılardan Etkinlik Anında Soru Alma
Katılımcıların etkinlik sırasında canlı olarak sorularını
yönlendirebilecekleri bir panel.

Katılımcı Yoklama Sistemi
Etkinliklere katılım takibini sağlamak için otomatik yoklama alma
sistemi.

Anket ve Geri Bildirim Paneli
Katılımcılardan etkinlik sonrasında geri bildirim ve değerlendirme
anketleri toplama özelliği.

Check-In İşlemleri, QR Kod ile Giriş Sistemi
Etkinliklere giriş çıkışları kolaylaştırmak için QR kod tabanlı check-in ve
yönetim sistemi.

Katılım Belgesi İşlemleri
Etkinlik sonunda katılımcılara sertifika ve katılım belgeleri oluşturma ve
dağıtma özelliği.
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KATILIMCI PROFİL SAYFASINA AİT ÖRNEK GÖRSELLER
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YÖNETİCİ PANELİ VE İSTATİSTİKLER SAYFASINA AİT ÖRNEK GÖRSELLER
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ETKİNLİK VE KURS BAŞVURULARI SAYFALARINA AİT ÖRNEK GÖRSELLER
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SORU GÖNDERME VE YOKLAMA YÖNETİM SAYFALARINA AİT ÖRNEK
GÖRSELLER
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YOKLAMA- GERİ BİLDİRİM VE BELGE YÖNETİM SAYFALARINA AİT ÖRNEK
GÖRSELLER
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AÇIK KAYNAK KODLU OPENCOF (BİLDİRİ YÖNETİM SİSTEMİ) SAYFALARINA
AİT ÖRNEK GÖRSELLER
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